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Duke u bazuar n& Konkursin Publik Nr. referencés: 02-111/01-0018788/24 publikuar mé: 25.07.2024 me nr. té
protokollit: 02/1-372, né bazé té nenit 18 paragrafi 2 i Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér Procedurat Konkuruese dhe
Pranimi p&r Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, Njésia pér Burime Njerézore publikon:

LISTA E KANDIDATEVE FITUES
Form.D

Pozita Njé (1) Operator teknik - Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport

Renditja e kandidatéve sipas pikéve:

Shénim: Pikét e testimit verbal jané mbledhé& nga té gjithé anétarét e komisionit dhe mé pas jané pjesétuar me
totalin e anétaréve t& kétij komisioni si dhe pikét e fituar nga jetéshkrimi.

‘Nr. ' ‘Kendidati/et: - .. o TPikete | T
i | forme |
- |verbale |
58 88

L. Nexhat Néziraj

2. Ajshe Neziraj 18 18
3. Bajram Veliu 12 12

Keshillg juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur mund t€ parashirojné ankess deri n& tridhjets (30) dit& n&
Komisionin e Ankesave t& institucionit pérkatés.
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